
POZIOM WODY W SIERPIENICY I SKRWIE�
W związku ze spodziewanym wzrostem temperatury, a tym samym przyspieszeniem
procesu roztopu zalegającego śniegu, Przedstawiciel Wód Polskich Tomasz
Rochowicz, oraz Przedstawiciel KP PSP Sierpc st.kapitan Paweł Piwowarczyk,
dokonali sprawdzenia poziomu wód.

Sprawdzono newralgiczne punkty na rzece Sierpienicy w Borkowie Kościelnym,
oraz na rzece Skrwie w miejscowości Kwaśno, pod kątem oceny możliwości
przepływu oraz przyjęcia wód roztopowych.
Jak informuje Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej
Starostwa Powiatowego w Sierpcu Joanna Pakieła, po dokonaniu przeglądu nie
stwierdzono zagrożenia spowodowanego intensyfikacją procesu dopływu wód
roztopowych. Jednocześnie prowadzony jest bieżący monitoring poziomu tych
rzek.
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Zapraszamy na fotorelację z pokazów
Wojsk Obrony Terytorialnej, które
odbyły się w Sierpcu.
Chcesz zostać żołnierzem WOT? TO PROSTE!

Poznaj bliżej Terytorialsów  https://www.wojsko-polskie.pl/6bot/
i rekrutuj  https://bit.ly/2OQHhKk
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ŻOŁNIERZE WOJSK OBRONY TERYTORIALNEJ
JUŻ W SIERPCU�
Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik, Dyrektor LO w Sierpcu Ewa Jancewicz, oraz
Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej Joanna Pakieła
przywitali żołnierzy 64 batalionu lekkiej piechoty.

Spędzą oni dzisiejszą noc (20.02.2021 r.) goszcząc w Liceum Ogólnokształcącym
im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu.
Terytorialsi w dniu jutrzejszym( 21.02.2021 r.) będą szkolić się, prezentować
sprzęt i uzbrojenie jakim dysponują, m.in.:
 karabin wyborowy 7,62 mm BOR
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 karabin maszynowy UKM 2000P
 celownik holograficzny HWS
 JELCZ 442.32
 Quad Polaris 1000
 Ford Ranger

Przyjdź i zobacz jak szkolą się Terytorialsi
Pamiętaj o obowiązujących zasadach bezpieczeństwa

SZKOLENIE ŻOŁNIERZY WOT�
W niedzielę 21.02.2021 r. przy Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu odbędzie
się szkolenie żołnierzy Wojsk Obrony Terytorialnej.

Będzie można zobaczyć m.in. sprzęt i uzbrojenie jakim dysponują Terytorialsi
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z Płocka
Pamiętajcie o obowiązujących zasadach bezpieczeństwa

79. ROCZNICA POWSTANIA ARMII KRAJOWEJ.
14 lutego 1942r. generał Władysław Sikorski wydał rozkaz o przekształceniu
Związku Walki Zbrojnej w Armię Krajową – najlepiej zorganizowaną podziemną
armię II wojny światowej.

Z tej okazji Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik wraz z Wiceprzewodniczącym
Rady Powiatu Sebastianem Szczypeckim oraz Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej
Kamilem Różańskim oddali hołd poległym w obronie Ojczyzny oraz złożyli kwiaty
przy Pomniku Żołnierzy Września 1939 i Armii Krajowej.

Armia Krajowa miała charakter ogólnonarodowy i ponadpartyjny. Jej głównym
celem było prowadzenie walki o odzyskanie niepodległości przez organizowanie
i prowadzenie samoobrony, a także przygotowanie armii podziemnej na okres
powstania.
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PONAD 2 MILIONY ZŁ OD GRUPY
KAPITAŁOWEJ PLK DLA SZPITALA W SIERPCU
NA WALKĘ Z COVID-19!
PKP- Polskie linie kolejowe, wraz z spółkami zależnymi przekazały szpitalowi
łącznie   zł:

-PKP Polskie Linii Kolejowe S.A. – 1 229 000 zł
-Pomorskie Przedsiębiorstwo Mechaniczno-Torowe Sp. z o.o. w Gdańsku – 400
tys. zł
-Zakład Robót Komunikacyjnych – DOM w Poznaniu Sp. z o.o. – 500 tys. zł
Darowizna będzie przeznaczona na zakup urządzeń medycznych ratujących zdrowie
i życie pacjentów.

„Jesteśmy wdzięczni za tak duży odzew na apel do darczyńców skierowany przez
starostwo i szpital do Kierownictwa Ministerstwa Aktywów Państwowych.

To ważne i bardzo potrzebne wsparcie w trudnym czasie pandemii” – powiedział
Starostwa Sierpecki Andrzej Cześnik.

Szczegółowe informacje o darowiźnie prezentujemy tutaj 
https://bit.ly/3ajXrnO
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AKCJA INFORMACYJNA INFOLINII
POWIATOWEJ STOPCOVID TRWA.
Chcemy dotrzeć do wszystkich osób, którym nasza Infolinia Powiatowa STOPCOVID
może pomóc udzielając odpowiedzi na pojawiające się w obecnej sytuacji
pytania i wątpliwości

Dlatego podczas spotkań z Wójtami przekazaliśmy wszystkim gminom plakaty
informujące o infolinii. Poprzez sołtysów z terenu naszego powiatu plakaty
zostaną umieszczone na tablicach ogłoszeń wszystkich sołectw.
To jednak nie koniec działań informacyjnych, sukcesywnie będziemy docierać do
wszystkich miejsc gdzie nasze wsparcie w postaci infolinii mogłoby być
potrzebne.
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Załatwiasz sprawę w ZUS?

Spotkaj się z ekspertem w wybranym przez Ciebie dniu i o konkretnej godzinie.

1.Zamów e-wizytę:

Nie musisz wychodzić z domu, aby załatwić sprawę w ZUS. Możesz spotkać się z
pracownikiem ZUS przez internet –podczas e-wizyty.

Potrzebujesz tylko:

 dostęp do internetu,
komputer, tablet lub telefon z działającymi kamerką, głośnikiem i
mikrofonem.

Link do rezerwacji e-wizyty oraz szczegółowe informacje 
https://www.zus.pl/e-wizyta

2.Zarezerwuj wizytę w placówce przez PUE ZUS

Zaloguj się na Platformie Usług Elektronicznych ZUS �
https://www.zus.pl/portal/logowanie.npi

Następnie w menu bocznym wybierz [Wizyty] > [Rezerwacja wizyty]. Wybierz
miejsce spotkania. Wskaż również sprawę, którą chcesz poruszyć. Potem wybierz
termin wizyty.

Ważne!

Gdy będziesz szedł na umówioną wizytę, weź ze sobą swój login PUE i dokument
tożsamości.

3.Zarezerwuj wizytę w placówce przez telefon.

Aby zarezerwować wizytę przez telefon, zadzwoń do najbliższego oddziału ZUS.
Numery telefonu do Oddziałów ZUS znajdują się w zakładce Kontakt –zarezerwuj
wizytę � https://www.zus.pl/o-zus/kontakt/zarezerwuj-wizyte
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Nr telefonu do Oddziału ZUS w Płocku –24-262-83-28

Podczas rozmowy podaj swoje dane (imię, nazwisko, PESEL lub serię i numer
dokumentu tożsamości oraz numer telefonu komórkowego) oraz sprawę, którą
chcesz omówić z ekspertem ZUS. Wybierzesz również placówkę, w której ma się
odbyć wizyta, oraz jej termin.Na podany podczas rezerwacji numer telefonu
przyjdzie wiadomość SMS z terminem oraz numerem rezerwacji wizyty. W naszej
placówce wpisz ten numer na ekranie urządzenia do wydawania numerków.

Ważne!

Gdy będziesz szedł na umówioną wizytę, weź ze sobą swój dokument
tożsamości.Nie będziesz mógł umówić się na wizytę w placówce, jeśli będzie
ona zamknięta z powodu epidemii COVID-19.

 

Źródło informacji: www.zus.pl

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE!

Opady marznące!
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OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE!

Oblodzenie!

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE!

Opady marznące!

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE!

SILNY MRÓZ!
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